Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete do Vereador

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 003/2015
Autoria: Vereadores: Elisa Gomes Machado, Silvino Carlos Pires Pereira

(Dida), Bernardo Patrício dos Santos, Rogério Colicchio dos Santos e Paulo

Cezar Chardulo (Jiló).

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR JOSÉ
ELÓI CRESTANI.

Os Vereadores que a este subscrevem

REQUEREM, nos termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano

Plenário, que seja oficiado o Prefeito em Exercício, Senhor Angelo de Campos

Tavares, para que através da Controladoria Interna, determine a realização de
auditoria com a finalidade de periciar acerca dos contratos firmados entre
a Administração Municipal e empresas, com a finalidade de locação de
veículos e máquinas à realização de serviços no município, incluindo o envio

do respectivo relatório do trabalho à apreciação e conhecimento desta Casa de

Leis.

Nestes termos,

Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 12 de fevereiro de 2015.

 Elisa G. Machado Silvino C. P. Pereira Bernardo Patrício
 Vereadora Vereador “Dida” Vereador

 Rogério Colicchio Paulo C. Chardulo
 Vereador Vereador “Jiló”